UCHWALZA NR KUP/OR/0025/2025
OKREGOWEJ RADY
KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKREGOWEJ
1ZBY INZYNIEROW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY
Z dnia 8 grudnia 2025 roku

w sprawie uchwalenia korekty budzetu Kujawsko-Pomorskiej Okregowe;j
Izby Inzynier6w Budownictwa na 2025 rok

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku
o samorzadach zawodowych architektow, inzynieréw budownictwa
(tj.: Dz. U. z 2023 roku, poz. 551) oraz § 14 ust. 4 Regulaminu okregowych rad
PIIB poprawionego i uzupelnionego przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB
w dniu 13-14 czerwca 2025 roku, Okregowa Rada KUP OIIB postanawia:

§1

Uchwali¢ zmiany w budzecie Kujawsko-Pomorskiej Okregowej
Izby Inzynier6w Budownictwa na 2025 rok, przedstawione w korekcie budzetu
KUP OIIB z dnia 19.11.2025 roku, ktéra stanowi zalgcznik do niniejszej

uchwatly.
§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Skarbnikowi Okregowej Rady.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Projekt Korekty budzetu za rok 2025

KUJAWSKO - POMORSKIE] OKREGOWEJ IZBY INZYNIEROW BUDOWNICTWA
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4000202
4000201

4000101

4000102

Place pracownikéw etatowych
ZUS i inne obcigzenia, PPK, Inne
$wiadczenia

Obsluga prawna stala i na zlecenie dorazne

Obsluga informatyczna

Umowy zlecenia i o dzielo

Okregowa Komisja Rewizyjna
Okregowy Sad Dyscyplinarny
Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci
Zawodowej

Okregowa Komisja Kwalifikacyjna

Pozostale

Normy, przepisy, publikacje dla OKK

Pozostale

Organizacja Zjazdu Sprawozdawczego

Organizacja zebran Prezydium, Rady oraz
Komisii

Wynajecie sali na Zjazd
| Wynajecie sal na egzaminy _ -

6 000,00 6 000,00
6 000,00 - | 6 000,00

650 000,00
176 000,00

150 000,00

35 000,00
130 000,00

8 000,00
9 000,00

6 000,00
20 000,00

40 000,00

45 000,00

40 000,00

Pozycja KOREKTA —
budzetu| Konto |Wyszczegolnienie Kwota w PLN _ k uczen bo
orekcie wPLN
ZWIEKSZENIE | ZMNIEJSZENIE
Wilye, BT
1.1 Skladki 4900 x 660 z1
700-03 |Wpisowe 100 os6b x 100 z1 3 247 800,00 3 247 800,00
Oplata administracyjna 10 x 380 z1
1.2 700-04 |Wplyw z egzaminéw na uprawnienia 480 000,00 480 000,00
1.3 700-01 Wplywy z nadawania tytulu rzeczoznawcy 1 653.00 150.00 1 803.00
budowlanego ’ ! ’
2 24 | WPlywy z Okregowego Sadu 500,00 500,00
Dyscyplinarnego ’ )
1.5 752 Odsetki bankowe 30 000,00 30 000,00
1.6 801 Pozostale fundusze (z 2024) 477 420,91 477 420,91
1.7 Wplywy z funduszu statutowego 0,00 0,00
701-02 |Inne wplywy 1 000,00 850,00

650 000,00

176 000,00

150 000,00

35 000,00
130 000,00

8 000,00
9 000,00
6 000,00

20 000,00

40 000,00

45 000,00

40 000,00



| 4010205

Doskonalenie zawodowe, konferencje,

wyjazdy techniczne, fora

Spotkania integracyjne i okolicznosciowe

Bydgoszcz, dnia 19.11.2025 r.
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150 000,00

350 000,00

300 000,00 |

2111 | 4010502 |Zapomogj, nagrody 188 000,00 188 000,00
2112 | 4010503 |Fundusz socjalny 18 000,00 18 000,00
4000301
2113 | 4000302 |Inne koszty 30 000,00 30 000,00
4010902
2114 | 4000402 |Ryczalty za prace w organach Izby 820 000,00 820 000,00
2115 | 4000408 |FXwiwalenty za udzial w Zjezdzie i w 41 800,00 41.800,00
posiedzeniach Prezydium i Rady
Ekwiwalent za udzial w posiedzeniach i
2116 | 4000401 Kontrolach OKR 14 500,00 14 500,00
2117 | 4000403 Ekwiwalent za udzial w posiedzeniach i 30 000,00 30 000,00
rozprawach OSD
2118 | 4000409 Ekwiwalent za udziatl w posiedzeniach i 9.000,00 9.000,00
rozprawach OROZ
2119 | 2000404 Ekwiwalent za udzial w posiedzeniach 14 500,00 14.500,00
OKK
2.11.10 | 4000410 |Koszty obshugi OSD 9 000,00 9 000,00
2.11.11 | 4000411 |Koszty obslugi OROZ 14 000,00 14 000,00
21112 | 4000406 |V ynagrodzenie Zespolow 95000,00 | 4000,00 99 000,00
Egzaminacyjnych - kwalifikacja
21113 | 4000405 |\V)nagrodzenie Zespoiow 100 000,00 | 20 000,00 120 000,00
Egzaminacyjnych - egzamin
21114 | 4000407 |/Yynagrodzenie zwigzane z weryfikacja 1 000,00 1000,00
rZeczoZnawcow
4000211
2121 | 4000303 |Koszty utrzymania 120 000,00 120 000,00
4000911
2122 |Remont, ei ca konserwa

150 000,00

350 000,00

300 000,00 |



